
Zarządzenie nr 54/08 

Burmistrza Słubic  

z dnia 22 kwietnia 2008 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok obrachunkowy 2007 r. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. Nr 76 z 2002 r. poz. 694 z późniejszymi zmianami), ustala się co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Słubickiego Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Słubicach sporządzone na dzień 31.12.2007 r. składające się z: 

1. Bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2007 r., który po stronie aktywów             

i pasywów wykazuje sumę 243.581,79 zł (słownie: dwieście czterdzieści trzy tysiące 

pięćset osiemdziesiąt jeden 79/100 złotych). 

2. Rachunku zysków i strat za okres od dnia 01 stycznia 2007 do dnia 31 grudnia 

2007 r. wykazującego zysk netto w kwocie 5.100,89 zł (słownie: pięć tysięcy sto 

89/100 złotych). 

3. Zestawienia zmian w funduszu jednostki, sporządzonego na 31.12.2007 r.  

4. Informacji dodatkowej. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Słubice. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 54/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 22 kwietnia 2008 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego S łubickiego Miejskiego Ośrodka 

Kultury za 2007 r., 

 

Z uwagi na zamknięcie roku 2007 i sporządzenie rocznych sprawozdań, 

Słubicki Miejski Ośrodek Kultury na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 15 lutego 

1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych oraz art. 53 ust. 1 i 4 ustawy z 

dnia 29 września 1994 o rachunkowości, ma obowiązek złożyć we właściwym 

Urzędzie Skarbowym zatwierdzone sprawozdania finansowe oraz zarządzenie 

organu o zatwierdzeniu sprawozdań i sposobie pokrycia straty. Organem 

zatwierdzającym w przypadku instytucji kultury jest organizator instytucji kultury – 

Gmina Słubice. Celem wywiązania się z obowiązków nałożonych w/w ustawami 

sporządzono zarządzenie o zatwierdzeniu sprawozdań finansowych za rok 2007 oraz 

zarządzenie o sposobie pokrycia straty netto za 2007 rok.  

 

 


